
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 391 DEL 07/09/2022

OGGETTO: SPETTACOLO FANTASIE NAPOLETANE -  LIQUIDAZIONE 
PRESTAZIONE OCCASIONALE

REGISTRO GENERALE NR.1193

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 391

Oggetto: SPETTACOLO FANTASIE NAPOLETANE -  LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE
OCCASIONALE

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso  che con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  101 del  11/05/2022  è  stato  deciso  di
realizzare lo spettacolo “Fantasie Napoletane” eseguito dalla band musicale “I luna nova band”,
martedì 16 agosto p.v. in P.zza San Nicola, dando mandato alla scrivente di adottare tutti gli atti
amministrativi necessari e consequenziali;

Considerato che con determina del Settore Amministrazione n. 303 del 04/08/2022 si dava incarico
per l’organizzazione dello spettacolo di cui in premessa al sig. Cacace Mario nato a Anacapri il
21/01/1951 ed  ivi  residente  alla  via  Nuova del  Faro  n.  79  C.F.  CCCMRA51A21A268B e  per
l’importo di € 1.000,00 al netto della ritenuta d’acconto e per complessivi € 1.250,00;

Visto che:
- è pervenuta la seguente p.o. assunta al prot. n. 14385 del 24/08/2022 di € 1.000,00 al netto

della ritenuta d’acconto e per complessivi € 1.250,00 da parte di Cacace Mario come in
premessa generalizzato;

- la prestazione è stata eseguita regolarmente e che nulla osta alla liquidazione;

- l’importo di € 1.000,00 escluso di ritenuta d’acconto e per complessivi € 1.250,00 trova
copertura alla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio dell’esercizio corrente
disponibile sul quale la spesa era stata impegnata con la determina n. 303/2022; 

DETERMINA

- di liquidare al sig. Cacace Mario, come in premessa generalizzato, la p.o. prot. n. 14385 del
24/08/2022 di € 1.000,00 al  netto  della  ritenuta d’acconto  e per complessivi  € 1.250,00
dando  atto  che  il  pagamento  deve  avvenire  tramite  bonifico  bancario  sul  c/c  n.
IT20C030693979212000000144;

- di dare atto che:
- l’importo  complessivo  di  €  1.250,00  trova  copertura  alla  missione  7.01.1.0103

capitolo 92200 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile sul quale la spesa era
stata impegnata con la determina n. 303/2022; 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D. Lgs 267/2000 e successive
mm.ii. si attesta che il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli
stanziamenti di cassa  e con i vincoli di finanza pubblica;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRAZIONE 
                       F.to Sig.ra Sonia Guidetti

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



Comune di Anacapri

Visti

1219

SPETTACOLO FANTASIE NAPOLETANE -  LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE OCCASIONALE

2022

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 391 Nr. adozione generale: 1193
07/09/2022Data adozione:

07/09/2022

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

07/09/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


